
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 26 lipca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela / t. 
j. z 2023 r., poz. 40 ze zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycielek Przedszkola oraz Szkoły Podstawowej w Zespole 
Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
w składzie: 

1) Artur Zych- Przewodniczący- Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

2) Helena Adamczewska- Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Anna Wilińska- Dyrektor Zespołu Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu 

4) Alicja Łukjanowicz- Ekspert- mgr na kierunku pedagogika, licencjat w zakresie edukacji wczesnoszkolnej 
z wychowaniem przedszkolnym, zarządzanie oświatą, nauczyciel przedszkola, dyrektor. 

5) Bogusława Kałużna- Ekspert- mgr nauczania początkowego i wychowania przedszkolnego, kwalifikacje do 
nauczania matematyki i informatyki w szkole podstawowej i gminazjum, zarządzanie oświatą, nauczyciel 
konsultant, nauczyciel szkoły podstawowej, dyrektor. 

§ 2. Termin przeprowadzenia egzaminów ustalam na dzień 18 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NDQKO-JXRPB-UXLNX-WXLDH-AZJLL. Przyjety Strona 1




